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Norsk Veterinærhistorisk Selskap 

 

  

 

 

Referat  

 

Styremøte 5.09.23 

Møtet ble avholdt i Vestre Aker menighetshus og varte fra 14:15 – 15:30. 

Deltakere: Halvor Hektoen, Lise Reisegg Lium, Lars Moe, Åsmund Orten og Jorunn 

Vormeland 

Meldt avbud: Johan Fredrik Aurstad  

Forfall: Jorun Jarp 

Møteleder: Halvor Hektoen 

Referent: Jorunn Vormeland 

 

Saker 

Sak 1: Strømming av møtene - status 

Lars orienterte om status. Opptakene fungerer OK. Styret drøftet eventuelle behov for utstyr. 

Et alternativ kan bl.a. være å skaffe en stor skjerm til møtelokalet. Dette er en relativ kostbar 

løsning, men det undersøkes om skjerm kan kjøpes brukt. Lars utreder saken videre, bl.a. valg 

av strømmeplattform. 

  

Sak 2: Årboka 2023 

Årboka er i trykken. Det er bestilt 450 stk. 

Styret drøftet de økonomiske sidene ved distribusjonen, som beløper seg til nærmere 30 000 

kroner, dvs. nesten like mye som utgiftene til trykking. Styret vil på neste møte gå gjennom 

oppdatert medlemsliste og vurdere direktelevering til medlemmer man lett kan nå slik. 
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Sak 3.  Ny redaktør for årboka og supplering av redaksjonskomiteen 

 

Halvor har kontaktet og fått positivt svar fra kandidater til vervene som hhv redaktør og nytt 

medlem i redaksjonskomiteen. Kandidatene vil bli formelt oppnevnt på årsmøtet i 2024.  

Selskapet beholder målet om å gi ut boka årlig. Den bør ikke være over 200 sider. 

Arbeidet med ny årbok startes nå. Gudbrand Bakken ferdigstiller manual for arbeidet med 

boka. 

 

 

Sak 4. Økonomi / medlemsrekruttering / aktivitetsnivå 

 

a. Økonomi 

Lars sender purring til medlemmer som ikke har betalt kontingent for 2023.  

Som hovedregel betaler nye medlemmer kontingent fra og med det året de melder seg inn. 

Nye medlemmer får årboka for samme år. 

 

 

b. Medlemsrekruttering 

Selskapet trenger nye medlemmer. Årboka anmeldes i Norsk Veterinærtidsskrift, og selskapet 

får på den måten omtale. «Fast annonse» i NVT ble drøftet, men styret er av den oppfatning at 

den mest effektive rekrutteringsmåten er ved direkte kontakt. Kulltreff ble nevnt som et egnet 

forum. 

 

c. Aktivitetsnivå i selskapet 

Selskapet beholder dagens aktivitetsnivå med hensyn til kaffetreff og medlemsmøter. 

 

 

Sak 5. Eventuelt  

 

Det var ingen saker under eventuelt. 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 


